

ISTITUTO COMPRENSIVO “*Cardinale Agostino Casaroli*”

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337

Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it

SITO – www.comprendivo-csg.edu.it

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Spett.le

ELI SRL

Via Don A.Carrozza, 30/A –

29121 – PIACENZA (PC)

OGGETTO: Richiesta materiale

Con la presente si richiede la sotto elencata fornitura:

MATERIALE					
DESCRIZIONE	Quantità	p.zzo unit	totale		
Acido muriatico LT.1	30	0,73	21,9	4,818	26,718
Alcool denaturato	6	2,4	14,4	3,168	17,568
Cera SPLENDURO super 5 lt	23	29,9	687,7	151,294	838,994
Smart special 10 kg dianos	5	24,9	124,5	27,39	151,89
Detergente multiuso REMULTI linea r 5kg -	5	4,9	24,5	5,39	29,89
Gemini Pronto 750gr bagno	50	2,3	115	25,3	140,3
Detergente IP 40 bagno 750 ml	30	1,4	42	9,24	51,24
Decerante	4	8	32	7,04	39,04
IDROSPRAY	98	2,8	274,4	60,368	334,768
h4 detergente banchi	30	1,65	49,5	10,89	60,39
Detergente spray per pulizia vetri 750ml	30	0,87	26,1	5,742	31,842
Detersivo lavatrice liquido 5 lt -	2	4,7	9,4	2,068	11,468
Panno MICROTUFF 40X40	84	0,55	46,2	10,164	56,364
Ricambio mop BLU 180grULTRALEGGERO A VITE	68	2,55	173,4	38,148	211,548
MANICO MOP UITRALEGGERO blu A VITE 189 gr	68	1,15	78,2	17,204	95,404
Ricambio vello lavavetri cm.35	2	3,7	7,4	1,628	9,028
tergivetro completo CPL in acciaio inox cm35	12	3,1	37,2	8,184	45,384
Scopa di saggina	1	4,6	4,6	1,012	5,612
TELAI CROMATI PER SCOPE A FRANGE 60 cm	12	3,7	44,4	9,768	54,168
Ricambi cotone per telai cm.60	10	4,5	45	9,9	54,9
Sacchi immondizia neri grandi 70x110 conf.da 20 pz MOLTO ROBUSTI	320	1,6	512	112,64	624,64
Sacchi immondizia neri piccoli 50x60 conf. da 40 pz o 20 pz. Più robusti	420	0,45	189	41,58	230,58

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007241 - 05/12/2023 - VI.3 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “*Cardinale Agostino Casaroli*”

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337

Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it

SITO – www.comprendivo-csg.edu.it

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI INVESTIMENTI

Panni impregnati antistatici conf. da 100pz.Lamiwell	68	2,65	180,2	39,644	219,844
telaio per panni lamiwell PER PANNI TIPO SWIFFER cm.55	2	7,5	15	3,3	18,3
manico telaio per panni lamiwell	2	2,5	5	1,1	6,1
SCOVOLO DOPPIO PER TERMOSIFONI	4	1,25	5	1,1	6,1
SCOVOLO OVALE PER RAGNATELE GIGANTE	2	1,7	3,4	0,748	4,148
Piumino polvere antistatico	14	1,61	22,54	4,9588	27,4988
Raschietto con manico per lame 8 cm	16	7,5	120	26,4	146,4
Lame 8 cm per raschietto	15	0,48	7,2	1,584	8,784
Cestini gettacarte chiusi	5	2,05	10,25	2,255	12,505
Secchio 10 lt	2	3,5	7	1,54	8,54
Alzaimmondizia con manico E BORDO IN GOMMA	8	1,8	14,4	3,168	17,568
Alzaimmondizia con manico normale a vite	15	0,95	14,25	3,135	17,385
Guanti in LATTICE NATURALE misure M	4	0,5	2	0,44	2,44
Guanti in LATTICE SATINATO misura M DPL PROFESSIONAL non felpato	29	0,67	19,43	0,9715	20,4015
Guanti in LATTICE SATINATO misura L DPL PROFESSIONAL non felpato	15	0,67	10,05	0,5025	10,5525
Secchi in plastica lt.15 per carrello	2	6,9	13,8	3,036	16,836
Fogli Asciugamani a "Z" 220pzx18 conf bianchi	8	13,9	375,3	82,566	457,866
Sacchetti igienici per assorbenti conf. da 200 pz	4	7,4	29,6	6,512	36,112
Rotolicarta mani per dispenser confezioni 12 pz.	14	20,9	292,6	64,372	356,972
SAPONE LIQUIDO MANI DISINFETTANTE TANICHE 5 LT	35	8	280	61,6	341,6
CARTA IGIENICA A FOGLIETTI 1 CARTONE	3	18,9	56,7	12,474	69,174
Aspirapolvere senza fili	1	190	190	41,8	231,8
TOTALE			4234,18	926,14	5160,32

Totale imponibile € 4234,18
Totale comprensivo di IVA € 5160,32

La fornitura dovrà essere effettuata alle seguenti condizioni:

1. La consegna materiale deve avvenire in un'unica soluzione e Porto franco;

La consegna dovrà essere effettuata dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 17,30 presso le scuole indicate nell'allegato dove sono specificati anche i quantitativi ;Le spese di imballo, di bollo, di registro, di trasporto, viaggio, scarico e tutte quelle inerenti e conseguenti, nel presente e nel futuro, alla fornitura, sono a completo carico di codesta Ditta;

2. Il materiale di cui alla presente ordinazione dovrà essere consegnato alla scrivente entro il termine tassativo di 30gg., dalla data della presente, se il materiale non verrà consegnato entro il termine stabilito, questa scuola provvederà a disdire l'ordine stesso per inadempimento mediante raccomandata;
3. Questa scuola si impegna a provvedere al collaudo del materiale entro 5 gg. dalla data di ricevimento dello stesso.

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007241 - 05/12/2023 - VI.3 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337

Tel.- 0523 842788 - Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it

SITO – www.comprendivo-csg.edu.it

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

4. Sarà data immediata comunicazione a codesta Ditta, mediante raccomandata, dei difetti di fabbricazione delle avarie sopravvenute durante il trasporto nonché della mancata conformità all'ordinazione, eventualmente riscontrati all'atto del collaudo e sarà restituito l'oggetto o la parte di esso riscontrata difettosa, con spese di spedizione a carico di codesta Ditta.
L'obbligo di consegna continuerà a sussistere fino a quando non si sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione.
Nessun risarcimento potrà essere preteso per i materiali smarriti, deteriorati o distrutti durante la spedizione.
5. La fattura sarà emessa esclusivamente in formato elettronico, indicando una delle seguenti modalità di pagamento: **accredito sul c.c.p. (indicare il numero del c.c.p.); accredito sul c.c.b. (indicare le coordinate bancarie: ABI-CAB- CODICE IBAN – N. di c.c.b e Banca d'appoggio);**
6. Si provvederà al pagamento della fattura utilizzando lo split payment come da normativa vigente dopo collaudo favorevole e quando la fornitura della presente ordinazione sarà completata.
L'accettazione da parte della Ditta fornitrice del presente ordine implica l'accettazione di tutte le condizioni suddette.

Ns. Codice Fiscale 80011290337

NUMERO DI C.I.G.: Z933D98E77

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007241 - 05/12/2023 - VI.3 - U